

Odbor majetku a krizového řízení

Datum: 27.06.2024
 Vyřizuje: 
 Telefon: 
 PID: MUVKX0096K8Z
 IČO: 00284611
 Peněžní ústav:
 Číslo účtu: /

EUROVIA CZ, a.s.
 U Michelského lesa 1581/2
 14000 Praha 4
 IČ 45274924

Objednávka číslo - DO/0469/2024/OMKŘ

Popis	Cena	Termín
Oprava komunikace v lokalitě u garáží ul. Cyrilometodějská v k.ú. Valašské Klobouky dle cenové nabídky ze dne 27.06.2024	0,00	14.07.2024 00:00:00

Kopii objednávky doložte k faktuře, bez ní nebude provedena fakturace. Číslo objednávky je nutné uvést na faktuře.




objednatel

.....
 dodavatel

DOLOŽKA O PROVEDENÉ PŘEDBĚŽNÉ ŘÍDÍCÍ KONTROLE		
Doložka o provedené průběžné řídicí kontrole	ANO	NE
Příkazce operace		
Připravovaná operace je nezbytná pro plnění úkolů, podklady jsou správné a úplné, operace splňuje kritéria hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti.		
Připravovaná operace je v souladu s právními předpisy a byla schválena v příslušných orgánech města.		
Doplňující údaje:		
Investiční výdaj (uvést kód CZ CPA/CC)		
Neinvestiční výdaj		
Podpis:		
Správce rozpočtu		
Připravovaná operace je v souladu se zákonem 250/2000 Sb. a v souladu se schváleným (upraveným rozpočtem) Připravovaná operace je v souladu s právními předpisy a byla schválena v příslušných orgánech města.		
Připravovaná operace má dopad na rozpočet roku ve výši		
Doplňující údaje		
Podpis:		

EUROVIA CZ a.s.
závod Zlín
Louky 330, 763 02 Zlín



Město Valašské Klobouky
p. Josef Bélaška, starosta

belaska@mu-vk.cz

Valašské Klobouky - oprava MK

P.č.	Kód položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	KPL	1,00	11 875,00	11 875,00
2		ČIŠTĚNÍ ASF PLOCH ZAMETENÍM	KPL	1,00	3 225,00	3 225,00
3		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	3,000	813,60	2 440,80
4		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA VOD.ŠOUPAT	M	3,00	1 424,20	4 272,60
5		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	122,00	16,90	2 061,80
6		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 70MM	T	3,00	5 916,60	17 749,80
7		ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ SMA 11+, 11S TL. 50MM	M2	122,00	567,20	69 198,40
		4*6,3+14*4+9*4,5				
Celkem bez DPH						110 823,40

Poznámka:

Předpokládaný termín realizace: 1.-14.7.2024 v návaznosti na etapizaci stavby "Silnice I/57 Valašské Klobouky - průtah".

Ostatní:

Na závady vzniklé poklesem podkladních vrstev, zásypů rýh, obsypů uličních vpustí a kanalizačních šachet připravovaných objednatelem se záruka nevztahuje. Rovinatost a únosnost podkladních vrstev musí splňovat podmínky ČSN.

V případě, že dojde k navýšení cen vstupních materiálů o více jak 5% nebo k zásadnímu snížení rozsahu prací (cca o 10%), vyhrazujeme si právo upravit jednotkové ceny.

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Fakturace bude prováděna dle skutečných výměr na stavbě.

Datum vypracování nabídky:

27.06.2024

Nabídku vypracoval:

Hlavní stavbyvedoucí pro pokládku živých vrstev:

